

**Årsredovisning**  
för  
**Awexia Executive Search AB**  
559233-5060

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Hammarwall, Styrelseledamot  
2025-06-23

Styrelsen och verkställande direktören för Awexia Executive Search AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet består av Executive Search, rekrytering, consulting och Interim Management samt diverse konsulttjänster inom företags- och organisationsutveckling eller annan därmed förenlig verksamhet.

Awexia Executive Search AB ett tongivande chefsrekryteringsföretag som primärt arbetar på den svenska marknaden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2024 har vi fortsatt att utveckla vår verksamhet med fokus på ökad operativ effektivitet och ett tydligare strategiskt fokus inom våra kärnaffärsområden. Med väldefinierade prioriteringar och en stark passion för rekrytering och konsulttjänster strävar vi efter att ytterligare konsolidera Awexia som en helhetsleverantör inom Executive Search, rekrytering, consulting och Interim Management. Vår långsiktiga ambition är att vara en ledande aktör i våra segment, kända för hög kvalitet, affärsmässighet och konkreta resultat.

Marknaden under 2024 fortsatte att präglas av makroekonomisk osäkerhet och ett generellt avvaktande investeringsklimat, vilket resulterade i minskat antal externa uppdrag och pressade marginaler inom konsulttjänster. Trots dessa utmaningar har Awexia uppvisat en stark utveckling, inte minst genom etableringen av nya kundsamarbeten och en kraftig expansion inom Interim Management. Detta är ett tydligt kvitto på att vår metodik, vårt kvalitetsfokus och vår kundanpassade leveransmodell uppskattas av organisationer med högt ställda krav på kompetensförsörjning.

#### *Specialisering och fokus*

Den strategiska inriktning vi etablerade under 2023 att tydligt särskilja och specialisera våra affärsområden har under 2024 fortsatt att utvecklas och befästa sin betydelse för vår affärsmodell. Genom att skapa renodlade och nischade verksamhetsområden stärker vi vår leveranskapacitet och kundnytta ytterligare. Våra fyra huvudområden är:

**Executive Search** med fokus på chefsrekrytering, VD- och styrelserekrytering

**Rekrytering** inriktad mot kvalificerade specialist- och ledarroller

**Consulting** uthyrning av konsulter inom flera branscher

**Interim Management** tillfälliga chefs- och ledaruppdrag med hög affärskritisk påverkan

Tillsammans bildar dessa affärsområden en tydlig, kompletterande marknadsnärvaro. Trots deras specialisering förenas de av en gemensam kultur, starka värderingar och ett kvalitetsdrivet arbetssätt, vilket skapar synergier, innovation och stark affärslogik i allt vi gör.

### ***Våra prioriteringar framåt***

Vår väg framåt präglas av ett starkt fokus på lönsam tillväxt, engagemang, professionalism, kvalitet och affärsmannaskap. Vi möter våra kunder med en lyhörd och kunnig organisation som sätter deras behov i centrum och levererar med hög precision och affärsnytta.

Vi eftersträvar ett konsekvent professionellt agerande i alla relationer såväl med kunder och kandidater som med leverantörer, samarbetspartners och medarbetare. Vårt arbete genomsyras av kvalitet i varje led, vilket säkerställer det bästa resultatet för våra uppdragsgivare.

För oss är affärsmannaskap inte enbart förmågan att förstå vår egen tjänsteportfölj, utan också att proaktivt identifiera kundens strategiska utmaningar och omvandla dessa till rätt kompetenslösningar. Det är denna förmåga att skapa värde genom djup förståelse som differentierar Awexia från konkurrenterna.

Med de insikter och resultat vi uppnått under 2024 går vi in i 2025 med stor tillförsikt. Tillsammans med våra kunder och ett starkt internt team kommer vi att fortsätta stärka Awexias position som en ledande aktör inom chefsrekrytering, rekrytering, Interim Management och konsultverksamhet.

Fredrik Hammarwall  
VD

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	15 949	8 797	8 128	7 768
Resultat efter finansiella poster	1 600	-1 969	-1 786	1 109
Soliditet (%)	49	3	4	18
Balansomslutning	3 386	2 194	2 117	3 159

Omsättningen har ökat från föregående verksamhetsår till följd av fler kundsamarbeten och fokus på interim management och consulting.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 984 496	-1 969 276	<b>65 220</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 969 276	1 969 276	<b>0</b>
Årets resultat			1 599 722	<b>1 599 722</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>15 220</b>	<b>1 599 722</b>	<b>1 664 942</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 250 000 kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 220
årets vinst	1 599 722
	<b>1 614 942</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	1 614 942
	<b>1 614 942</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	15 949 184	8 796 642
Övriga rörelseintäkter	188 952	6 259
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>16 138 136</b>	<b>8 802 901</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-1 850 086	-1 455 947
Handelsvaror	-64 798	0
Övriga externa kostnader	-5 505 032	-4 181 175
Personalkostnader	-7 040 022	-5 084 764
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-31 500	0
Övriga rörelsekostnader	-20 527	-5 386
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-14 511 965</b>	<b>-10 727 272</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 626 171</b>	<b>-1 924 371</b>

2

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	266	6 168
Räntekostnader och liknande resultatposter	-26 715	-51 073
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-26 449</b>	<b>-44 905</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 599 722</b>	<b>-1 969 276</b>

**Resultat före skatt**

**1 599 722**      **-1 969 276**

**Årets resultat**

**1 599 722**      **-1 969 276**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet

3

238 500

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**238 500**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

174 367

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**174 367**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**412 867**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 370 478

1 204 732

Fordringar hos koncernföretag

89 000

580 000

Övriga fordringar

25 313

6 227

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

337 069

168 403

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 821 860**

**1 959 362**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 151 349

234 840

**Summa kassa och bank**

**1 151 349**

**234 840**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 973 209**

**2 194 202**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 386 076**

**2 194 202**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

15 220

1 984 496

Årets resultat

1 599 722

-1 969 276

**Summa fritt eget kapital**

**1 614 942**

**15 220**

**Summa eget kapital**

**1 664 942**

**65 220**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

665 882

598 873

Skatteskulder

70 900

101 206

Övriga skulder

721 037

1 172 987

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

263 315

255 916

**Summa kortfristiga skulder**

**1 721 134**

**2 128 982**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 386 076**

**2 194 202**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	7	5

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	270 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>270 000</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-31 500	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-31 500</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>238 500</b>	<b>0</b>

Stockholm 2025-06-19

*Fredrik Jonsson*  
Fredrik Jonsson  
Ordförande

*Fredrik Hammarwall*  
Fredrik Hammarwall  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-19

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Niklas Jonsson*  
Niklas Jonsson  
Auktoriserad revisor
